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YASMIN TASCON OSPINA, mayor de edad, vecina y domiciliada en San Pedro Valle, 

identificada con cédula de ciudadanía No. 29.784.937 de San Pedro (V), Abogada en 

ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 65532 del C.S de la J, de manera 

respetuosa acudo a su despacho en mi calidad de Defensora pública adscrita a la 

Defensoría del Pueblo Regional Valle del Cauca, mediante contrato No CD-DP- 4314-

2022, apoderada judicial de la demandante en este asunto, para aportar al expediente 

la liquidación del crédito cobrado, en cumplimiento de lo ordenado en el auto No 1729 

de fecha 17 de agosto de 2022, para los fines respectivos, la cual anexo en cuadro 

excell adjunto.  

 
Atentamente,  
 
 
 

 

 
YASMIN TASCON OSPINA 
CC. 29.784.937 de San Pedro (V) 
TP. 65532 del C. S.J. 
Agosto 09 de 2023 
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LIQUIDACION CREDITO RADICADO 2022-00084
Mes Vr. Cuota mes Vr. Interes Meses Total Interes TOTAL

0.50%

cuotas acta 11 nov/12 1,440,000.00$    7,200.00$     128 921,600.00$  2,361,600.00$        

May-13 50,000.00$       250.00$       122 30,500.00$   80,500.00$           

Jun-13 120,000.00$      600.00$       121 72,600.00$   192,600.00$          

Jul-13 120,000.00$      600.00$       120 72,000.00$   192,000.00$          

Aug-13 120,000.00$      600.00$       119 71,400.00$   191,400.00$          

Sep-13 120,000.00$      600.00$       118 70,800.00$   190,800.00$          

Oct-13 120,000.00$      600.00$       117 70,200.00$   190,200.00$          

Nov-13 120,000.00$      600.00$       116 69,600.00$   189,600.00$          

Dec-13 120,000.00$      600.00$       115 69,000.00$   189,000.00$          

Jan-14 124,392.00$      621.96$       114 70,903.44$   195,295.44$          

Feb-14 124,392.00$      621.96$       113 70,281.48$   194,673.48$          

Mar-14 124,392.00$      621.96$       112 69,659.52$   194,051.52$          

Apr-14 124,392.00$      621.96$       111 69,037.56$   193,429.56$          

May-14 124,392.00$      621.96$       110 68,415.60$   192,807.60$          

Jun-14 124,392.00$      621.96$       109 67,793.64$   192,185.64$          

Jul-14 124,392.00$      621.96$       108 67,171.68$   191,563.68$          

Aug-14 124,392.00$      621.96$       107 66,549.72$   190,941.72$          

Sep-14 124,392.00$      621.96$       106 65,927.76$   190,319.76$          

Oct-14 124,392.00$      621.96$       105 65,305.80$   189,697.80$          

Nov-14 124,392.00$      621.96$       104 64,683.84$   189,075.84$          

Dec-14 124,392.00$      621.96$       103 64,061.88$   188,453.88$          

Jan-15 132,813.00$      664.07$       102 67,734.63$   200,547.63$          

Feb-15 132,813.00$      664.07$       101 67,070.57$   199,883.57$          

Mar-15 132,813.00$      664.07$       100 66,406.50$   199,219.50$          

qbr-15 132,813.00$      664.07$       99 65,742.44$   198,555.44$          

May-15 132,813.00$      664.07$       98 65,078.37$   197,891.37$          

Jun-15 132,813.00$      664.07$       97 64,414.31$   197,227.31$          

Jul-15 132,813.00$      664.07$       96 63,750.24$   196,563.24$          

Aug-15 132,813.00$      664.07$       95 63,086.18$   195,899.18$          

Sep-15 132,813.00$      664.07$       94 62,422.11$   195,235.11$          

Oct-15 132,813.00$      664.07$       93 61,758.05$   194,571.05$          

Nov-15 132,813.00$      664.07$       92 61,093.98$   193,906.98$          

Dec-15 132,813.00$      664.07$       91 60,429.92$   193,242.92$          

Jan-16 140,450.00$      702.25$       90 63,202.50$   203,652.50$          

Feb-16 140,450.00$      702.25$       89 62,500.25$   202,950.25$          

Mar-16 140,450.00$      702.25$       88 61,798.00$   202,248.00$          

Apr-16 140,450.00$      702.25$       87 61,095.75$   201,545.75$          

May-16 140,450.00$      702.25$       86 60,393.50$   200,843.50$          

Jun-16 140,450.00$      702.25$       85 59,691.25$   200,141.25$          

Aug-16 140,450.00$      702.25$       84 58,989.00$   199,439.00$          

Sep-16 140,450.00$      702.25$       83 58,286.75$   198,736.75$          

Oct-16 140,450.00$      702.25$       82 57,584.50$   198,034.50$          

Nov-16 140,450.00$      702.25$       81 56,882.25$   197,332.25$          

Dec-16 140,450.00$      702.25$       80 56,180.00$   196,630.00$          

Jan-17 146,194.00$      730.97$       79 57,746.63$   203,940.63$          

Feb-17 146,194.00$      730.97$       78 57,015.66$   203,209.66$          

Mar-17 146,194.00$      730.97$       77 56,284.69$   202,478.69$          

Apr-17 146,194.00$      730.97$       76 55,553.72$   201,747.72$          

May-17 146,194.00$      730.97$       75 54,822.75$   201,016.75$          

Jun-17 146,194.00$      730.97$       74 54,091.78$   200,285.78$          

Jul-17 146,194.00$      730.97$       73 53,360.81$   199,554.81$          

Aug-17 146,194.00$      730.97$       72 52,629.84$   198,823.84$          

Sep-17 146,194.00$      730.97$       71 51,898.87$   198,092.87$          

Oct-17 146,194.00$      730.97$       70 51,167.90$   197,361.90$          

Nov-17 146,194.00$      730.97$       69 50,436.93$   196,630.93$          

Dec-17 146,194.00$      730.97$       68 49,705.96$   195,899.96$          

Jan-18 150,843.00$      754.22$       67 50,532.41$   201,375.41$          

Feb-18 150,843.00$      754.22$       66 49,778.19$   200,621.19$          

Mar-18 150,843.00$      754.22$       65 49,023.98$   199,866.98$          

Apr-18 150,843.00$      754.22$       64 48,269.76$   199,112.76$          

Jun-18 150,843.00$      754.22$       63 47,515.55$   198,358.55$          

Jul-18 150,843.00$      754.22$       62 46,761.33$   197,604.33$          



Aug-18 150,843.00$      754.22$       61 46,007.12$   196,850.12$          

Sep-18 150,843.00$      754.22$       60 45,252.90$   196,095.90$          

Oct-18 150,843.00$      754.22$       59 44,498.69$   195,341.69$          

Nov-18 150,843.00$      754.22$       58 43,744.47$   194,587.47$          

Dec-18 150,843.00$      754.22$       57 42,990.26$   193,833.26$          

Jan-19 156,575.00$      782.88$       56 43,841.00$   200,416.00$          

Feb-19 156,575.00$      782.88$       55 43,058.13$   199,633.13$          

Mar-19 156,575.00$      782.88$       54 42,275.25$   198,850.25$          

Apr-19 156,575.00$      782.88$       53 41,492.38$   198,067.38$          

May-19 156,575.00$      782.88$       52 40,709.50$   197,284.50$          

Jun-19 156,575.00$      782.88$       51 39,926.63$   196,501.63$          

Jul-19 156,575.00$      782.88$       50 39,143.75$   195,718.75$          

Aug-19 156,575.00$      782.88$       49 38,360.88$   194,935.88$          

Sep-19 156,575.00$      782.88$       48 37,578.00$   194,153.00$          

Oct-19 156,575.00$      782.88$       47 36,795.13$   193,370.13$          

Nov-19 156,575.00$      782.88$       46 36,012.25$   192,587.25$          

Dec-19 156,575.00$      782.88$       45 35,229.38$   191,804.38$          

Jan-20 203,220.00$      1,016.10$     44 44,708.40$   247,928.40$          

Feb-20 203,220.00$      1,016.10$     43 43,692.30$   246,912.30$          

Mar-20 203,220.00$      1,016.10$     42 42,676.20$   245,896.20$          

Apr-20 203,220.00$      1,016.10$     41 41,660.10$   244,880.10$          

May-20 203,220.00$      1,016.10$     40 40,644.00$   243,864.00$          

Jun-20 203,220.00$      1,016.10$     39 39,627.90$   242,847.90$          

Jul-20 203,220.00$      1,016.10$     38 38,611.80$   241,831.80$          

Aug-20 203,220.00$      1,016.10$     37 37,595.70$   240,815.70$          

Sep-20 203,220.00$      1,016.10$     36 36,579.60$   239,799.60$          

Oct-20 203,220.00$      1,016.10$     35 35,563.50$   238,783.50$          

Nov-20 203,220.00$      1,016.10$     34 34,547.40$   237,767.40$          

Dec-20 203,220.00$      1,016.10$     33 33,531.30$   236,751.30$          

Jan-21 214,641.00$      1,073.21$     32 34,342.56$   248,983.56$          

Feb-21 214,641.00$      1,073.21$     31 33,269.36$   247,910.36$          

Mar-21 214,641.00$      1,073.21$     30 32,196.15$   246,837.15$          

Apr-21 214,641.00$      1,073.21$     29 31,122.95$   245,763.95$          

May-21 214,641.00$      1,073.21$     28 30,049.74$   244,690.74$          

Jun-21 214,641.00$      1,073.21$     27 28,976.54$   243,617.54$          

Jul-21 214,641.00$      1,073.21$     26 27,903.33$   242,544.33$          

Aug-21 214,641.00$      1,073.21$     25 26,830.13$   241,471.13$          

Sep-21 214,641.00$      1,073.21$     24 25,756.92$   240,397.92$          

Oct-21 214,641.00$      1,073.21$     23 24,683.72$   239,324.72$          

Nov-21 214,641.00$      1,073.21$     22 23,610.51$   238,251.51$          

Dec-21 214,641.00$      1,073.21$     21 22,537.31$   237,178.31$          

Jan-22 218,225.00$      1,091.13$     20 21,822.50$   240,047.50$          

Feb-22 218,225.00$      1,091.13$     19 20,731.38$   238,956.38$          

Mar-22 218,225.00$      1,091.13$     18 19,640.25$   237,865.25$          

Apr-22 218,225.00$      1,091.13$     17 18,549.13$   236,774.13$          

May-22 218,225.00$      1,091.13$     16 17,458.00$   235,683.00$          

Jun-22 218,225.00$      1,091.13$     15 16,366.88$   234,591.88$          

Jul-22 218,225.00$      1,091.13$     14 15,275.75$   233,500.75$          

Aug-22 218,225.00$      1,091.13$     13 14,184.63$   232,409.63$          

Sep-22 218,225.00$      1,091.13$     12 13,093.50$   231,318.50$          

Oct-22 218,225.00$      1,091.13$     11 12,002.38$   230,227.38$          

Nov-22 218,225.00$      1,091.13$     10 10,911.25$   229,136.25$          

Dec-22 218,225.00$      1,091.13$     9 9,820.13$    228,045.13$          

Jan-23 246,856.00$      1,234.28$     8 9,874.24$    256,730.24$          

Feb-23 246,856.00$      1,234.28$     7 8,639.96$    255,495.96$          

Mar-23 246,856.00$      1,234.28$     6 7,405.68$    254,261.68$          

Apr-23 246,856.00$      1,234.28$     5 6,171.40$    253,027.40$          

May-23 246,856.00$      1,234.28$     4 4,937.12$    251,793.12$          

Jun-23 246,856.00$      1,234.28$     3 3,702.84$    250,558.84$          

Jul-23 246,856.00$      1,234.28$     2 2,468.56$    249,324.56$          

Aug-23 246,856.00$      1,234.28$     1 1,234.28$    248,090.28$          



TOTALES 21,861,791.00$   109,308.96$   6,361,603$   28,223,393.58$       

TITULOS FECHA TITULO VALOR

2937109 jun-28/2023 $ 374,320.00

2945488 jul-13/2023 $ 644,173.00

TOTAL TITULOS $ 1,018,493.00

TOTAL CUOTAS ALIMENTARIAS $ 28,223,393.58

AGENCIAS EN DERECHO $ 900,000.00

MENOS TITULOS JUDICIALES $ 1,018,493.00

TOTAL DEUDA $ 27,205,045.58
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